
COMISSIÓ
de

VETERANS

CPAT. DE CATALUNYA DE CROS
CANOVELLES

Classificació Masculina
Class. Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de N. Club Temps

M‐35
1 CT‐20470 M‐35 CEPEDA MARTIN MARCO ANTONIO 01/07/1974 Pratenc AA  00:21:32
2 CT‐16521 M‐35 PINEDA SAMORA ALBERT 01/02/1979 JA Sabadell  00:21:32
3 CT 5565 M 35 ALONSO RUIZ DANIEL 04/12/1978 Barcelona At 00:21:37

09/02/2014
CANOVELLES

3 CT‐5565 M‐35 ALONSO RUIZ DANIEL 04/12/1978 Barcelona At.  00:21:37
4 CT‐6870 M‐35 CABALLERO RECIO ALBERT 14/04/1974 CA Montornes  00:21:44
5 CT‐17689 M‐35 GODOY CARO ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA  00:21:52
6 CT‐13107 M‐35 MONTER PRAT BERNAT 17/04/1975 UA Terrassa  00:21:55
7 CL‐21621 M‐35 CHAMORRO SERRANO FERNANDO 26/10/1974 UA Terrassa  00:22:12
8 CT‐539 M‐35 OTERO FERNANDEZ MARC 17/10/1974 JA Sabadell  00:22:18
9 CT‐15395 M‐35 BORRELL AVILA FREDERIC 31/07/1975 JA Sabadell  00:22:30

F/C ‐10 CT‐22024 M‐35 HARBIL LAHCENT 01/08/1976 UA Terrassa  00:22:35
11 CT‐14593 M‐35 GUILLEN ZURERA ALFONSO 11/09/1974 CA Canovelles  00:22:38
12 CT‐18824 M‐35 ALCAIDE LOPEZ ANTONIO 23/07/1975 Pratenc AA  00:22:39
13 CT‐20121 M‐35 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977 UA Barberà  00:22:42
14 CL‐22611 M‐35 BOSCH MASOLIVER FERRAN 08/04/1977 CN Olot  00:22:57
15 CL‐22503 M‐35 LLORENS AYLLON ALBERT 29/12/1978 CA Berga  00:23:11
16 CL‐22502 M‐35 VAZQUEZ MUNTADA JOSEP LLUIS 15/09/1975 CA Berga  00:23:13
17 CL‐22596 M‐35 TORRENT AHN ROGER 29/07/1976 CE Picornell  00:23:14
18 CT‐17956 M‐35 PEREZ SANCHEZ FELIX 02/12/1977 CA Nou Barris  00:23:21
19 CY‐52115 M‐35 GUTIERREZ PAEZ ALBERTO 19/04/1977 CA Montornes  00:23:26
20 CT‐21504 M‐35 RAMOS RUIZ JOSE FRANCISCO 17/08/1975 Pratenc AA 00:23:4420 CT 21504 M 35 RAMOS RUIZ JOSE FRANCISCO 17/08/1975 Pratenc AA  00:23:44
21 CT‐19969 M‐35 LIGORIT LEON JORDI 11/05/1975 U Colomenca At.  00:23:44
22 CL‐19725 M‐35 RODRIGUEz FERNANDEZ CESAR 16/03/1977 ca Gava  00:23:45
23 CY‐52288 M‐35 BONA CARNEROS RUBÉN 25/04/1977 Cerdanyola C d´Hoquei  00:23:49
24 CL‐23325 M‐35 HERNANDEZ CARMONS MIGUEL ANGEL 07/07/1974 CA Canovelles  00:23:54
25 CL‐22984 M‐35 SUAREZ BOLAÑOS MARIO 13/09/1977 UA Barberà  00:24:03
26 CY‐52289 M‐35 BONA CARNEROS HUGO 10/02/1976 Cerdanyola C d´Hoquei  00:24:21

F/C‐27 CY‐52136 M‐35 CARRILLO CARRASCO CARLOS 13/07/1977 JA Montcada  00:24:27
28 CT‐22594 M‐35 BARCELLA ROBERTO 26/03/1978 CE Picornell  00:24:37
29 CT 21044 M 35 ABAD ROMERA VICTOR 16/12/1977 UA B b à 00 24 4029 CT‐21044 M‐35 ABAD ROMERA VICTOR 16/12/1977 UA Barberà  00:24:40
30 CT‐18873 M‐35 GALLARDO RODRIGUEZ CESC NICOLAU 31/12/1974 CE Penedès  00:24:42
31 CY‐52291 M‐35 LINARES HERNANDEZ JORDI 17/01/1977 Cerdanyola C d´Hoquei  00:24:44
32 CT‐22798 M‐35 FERNANDEZ AGUADO JOSE ANTONIO 18/06/1975 CA Igualada  00:24:48
33 CY‐51983 M‐35 GUILLEN ZURERA DAVID 26/01/1976 CA Canovelles  00:25:06
34 CT‐6520 M‐35 CANO JIMENEZ DAVID 02/06/1978 CA Granollers  00:25:08
35 CL‐22797 M‐35 ROSELLO MARTINEZ MARC 14/03/1976 JA Arbeca  00:25:21
36 CT‐20119 M‐35 ARENAS CABRERA JAVIER 30/11/1977 UA Barberà  00:25:26
37 CY‐52255 M‐35 MONCLUS MORRAL ORIOL 23/11/1978 Ripollet UA  00:25:27
38 CT‐21862 M‐35 LIÑARES SEGADE JOSE LUIS 11/06/1976 UA Barberà  00:25:32
39 CT‐22131 M‐35 BARRIO LORES RUBEN 13/02/1977 CE Penedès  00:25:45
40 CT‐18060 M‐35 GUAMIS CEREZO LUIS 22/08/1976 Lleida UA  00:26:12
41 CL‐22498 M‐35 LOPEZ LOPEZ ALFONSO 15/09/1975 CA Berga  00:26:21
42 CT‐19632 M‐35 PASAMONTE CALAVERA PERE 27/10/1976 Ripollet UA  00:26:29
43 CL‐6189 M‐35 POMBO SABUGUEIRO JUAN CARLOS 24/08/1978 CA Diputació BCN  00:26:33
44 CL‐20836 M‐35 MUÑOZ LATORRE OSCAR 12/02/1976 UA Terrassa  00:26:41
45 CL‐18701 M‐35 ROQUERIAS RIFE PERE 27/06/1974 CN Caldes  00:27:04
46 CL‐15078 M‐35 ESPEJO ALGUACIL CARLOS 22/03/1975 CE California Sports 00:27:1546 CL‐15078 M‐35 ESPEJO ALGUACIL CARLOS 22/03/1975 CE California Sports  00:27:15
47 CT‐21587 M‐35 DANIELUK SCOTTO CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers  00:29:21



M‐40
1 CY‐52094 M‐40 ACUÑA ACUÑA ANDRES 16/08/1972 Domingo Catalan FC  00:21:47
2 CY‐51997 M‐40 ESCORIZA VALENCIA JORDI 07/09/1973 Domingo Catalan FC  00:22:08
3 CT‐11660 M‐40 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa  00:22:16
4 CL‐16975 M‐40 PLANAS VIVES BERNAT 26/07/1969 CA Igualada  00:22:33
5 CT‐16582 M‐40 PONT SANCHEZ DAVID 10/09/1971 CA Vic  00:22:51
6 CT‐21545 M‐40 CRUZ RONDA DIEGO DAVID 31/08/1970 CE Penedès  00:22:53
7 CT‐18257 M‐40 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE Mª. 04/10/1972 UA Rubí  00:22:58
9 CL 21053 M 40 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA M ll t 00 23 039 CL‐21053 M‐40 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA Mollet  00:23:03
10 CT‐2839 M‐40 GONZALEZ USERO CARLOS 15/08/1970 UA Terrassa  00:23:27
11 CT‐18245 M‐40 PEÑA CORTES VÍCTOR 22/04/1973 CE Penedès  00:23:31
12 CL‐18547 M‐40 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 06/12/1971 GA Lluïsos Mataro  00:23:47
13 CL‐18861 M‐40 LLAMAS DELGADO FRANCISCO 02/02/1971 CA Igualada  00:23:56
14 CL‐18445 M‐40 OLIVE PI LLUIS 12/09/1972 CA Mollet  00:23:59
15 CL‐2970 M‐40 LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO 16/06/1971 UA Terrassa  00:24:13
16 CT‐21886 M‐40 GARCIA GOMEZ IÑAQUI 01/05/1970 CA Diputació BCN  00:24:17
17 CT‐17880 M‐40 ALVAREZ GORGOJO DANIEL 09/10/1973 Cornellà At.  00:24:23
18 CL‐21546 M‐40 GARCIA SALGUERO DAVID 23/12/1969 CE Penedès  00:24:31
20 CL‐13291 M‐40 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973 CA Mollet  00:24:35
21 CT‐18197 M‐40 MILLAN MARCO SALVADOR 10/06/1971 U Colomenca At.  00:24:50
22 CT‐3909 M‐40 LOPEZ ACEMEL JOSE JAVIER 27/07/1970 CN Caldes  00:25:39
23 CT‐21398 M‐40 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970 Cornellà At.  00:25:49
24 CT‐17323 M‐40 SANTISTEBAN RONCERO TONI 02/09/1972 CE Penedès  00:26:00
25 CY‐52133 M‐40 MARTINEZ PADILLA JAVIER 26/02/1972 CA Viladecans  00:26:05
26 CY‐51287 M‐40 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 19/06/1971 Ripollet UA  00:26:10
27 CL‐22771 M‐40 MUÑOZ HERNANDEZ RAUL 14/01/1971 CA Granollers 00:26:1827 CL‐22771 M‐40 MUÑOZ HERNANDEZ RAUL 14/01/1971 CA Granollers  00:26:18
28 CL‐22376 M‐40 FONT SANCHO QUIM 04/12/1970 Cornellà At.  00:26:22
29 CL‐21636 M‐40 LACHKAR SAID MOSTAFA 10/11/1971 CA Olimpic Farners  00:26:22
30 CT‐20629 M‐40 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970 CA Diputació BCN  00:26:23
31 CY‐52141 M‐40 SOBRINO JIMENEZ CARLOS 06/10/1970 CA Viladecans  00:26:36
32 CT‐18009 M‐40 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell  00:26:40
33 CY‐52414 M‐40 ALEJO PRATS JOAN 31/07/1973 CE Prorunners  00:26:47
34 CY‐51891 M‐40 TUÑON RASCON FRANCISCO 30/06/1969 Cornellà At.  00:26:56
35 CY‐52428 M‐40 MUÑOZ HERNANDEZ JUANJO 01/11/1969 JA Montcada  00:27:03
36 CT‐20653 M‐40 BERROCAL SOLA DAVID 01/01/1973 Cornellà At.  00:27:39
37 CT‐21794 M‐40 BENITEZ MATA MANUEL 17/07/1970 CA Granollers  00:28:06
38 CL‐15026 M‐40 FERRER SALVADOR LLUIS 22/07/1972 Pratenc AA  00:29:59



M‐45
1 CT‐18957 M‐45 TORRES ALCAZAR MANEL 15/01/1969 CE Penedès  00:22:05
2 CT‐20941 M‐45 COMELLA PERA MIQUEL 14/01/1967 CA Igualada  00:22:55
3 CT‐22765 M‐45 PEREZ OLLER LAUREANO 29/07/1968 CA Granollers  00:22:57
4 CL‐15982 M‐45 PALLAS JANES JOAN 07/06/1968 CA Vic  00:23:16
5 CT‐15924 M‐45 ARANDA ROMERO JOSE 30/11/1964 CE Picornell  00:23:24
6 CT‐6504 M‐45 AVELLANEDA LOPEZ CESAR 04/07/1967 UA Terrassa  00:23:37
7 CT‐16406 M‐45 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 AA Palamos  00:23:38
8 CT 19277 M 45 MAÑAS GARCIA RAMON 07/12/1966 CE P dè 00 23 408 CT‐19277 M‐45 MAÑAS GARCIA RAMON 07/12/1966 CE Penedès  00:23:40
9 CT‐16106 M‐45 GALAN ELIAS JOAN 20/10/1965 UA Terrassa  00:23:42
10 CT‐21556 M‐45 BURGUETE HUARTE ANGEL 20/02/1966 CE Penedès  00:23:47
11 CL‐22257 M‐45 CORRAL RODRIGUEZ JOSE 29/05/1965 CA Canovelles  00:23:57
12 CL‐16252 M‐45 VALVERDE MOYA TONI 23/05/1964 CA Nou Barris  00:24:06
13 CT‐17592 M‐45 VAZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 03/02/1967 GA Lluïsos Mataro  00:24:15
14 CT‐4170 M‐45 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVI 14/10/1965 CA Lloret‐La Selva  00:24:26
15 CL‐22746 M‐45 MUÑOZ ALCAZAR JUAN 27/06/1968 Ripollet UA  00:24:44
16 CY‐51987 M‐45 ARGUELLO MARTIN AMABLE 04/02/1967 Cornellà At.  00:24:55
17 CL‐7510 M‐45 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 27/02/1968 CA Igualada  00:24:57
18 CT‐19862 M‐45 SACO GONZALEZ JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa  00:25:00
19 CT‐14365 M‐45 AVILES ALEJOS FRANCISCO JAVIER 02/04/1968 GA Lluïsos Mataro  00:25:06
20 CL‐19161 M‐45 ROMERO MURILLO JORDI 26/03/1968 U Colomenca At.  00:25:16
21 CL‐21459 M‐45 PEREZ GARCIA JORDI 13/07/1966 CE Picornell  00:25:36
22 CL‐15252 M‐45 FERNANDEZ GONZALEZ JORGE 22/07/1968 CA Diputació BCN  00:25:41
23 CL‐22700 M‐45 MARTOS SIERRA JOSE LUIS 05/11/1967 UA Barberà  00:26:03
24 CT‐20723 M‐45 ARRABAL ARRABAL SALVADOR 16/02/1964 CA Vic  00:26:03
25 CL‐19788 M‐45 JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO 27/05/1968 CA Diputació BCN 00:26:1925 CL‐19788 M‐45 JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO 27/05/1968 CA Diputació BCN  00:26:19
26 CT‐19310 M‐45 ENTRENA MAZUECOS MANUEL 18/11/1966 UA Barberà  00:26:36
27 CL‐22495 M‐45 INGLES MAS ALBERT 06/02/1965 CA Diputació BCN  00:26:41
28 CY‐52107 M‐45 ANDREU ALVARADO RICARD 31/01/1967 CN Caldes  00:26:48
29 CT‐16876 M‐45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot  00:26:53
30 CY‐51849 M‐45 SERRANO OTERO FRANCISCO 02/02/1965 JA Montcada  00:26:59
31 CY‐52292 M‐45 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967 GA Lluïsos Mataro  00:27:06
32 CL‐23281 M‐45 VALLEDOR VELASCO VICTOR 30/01/1969 UA Barberà  00:27:45
33 CT‐21925 M‐45 BENITO BOVE JORDI 03/06/1966 CA Vic  00:28:27
34 CL‐21382 M‐45 MANGAS CABALLERO ANTONIO 30/06/1965 CE Picornell  00:29:12
35 CY‐52453 M‐45 ALARCON TOLEDO ANTONIO 04/07/1967 CA Olesa  00:29:23
36 CT‐21330 M‐45 DE LA TORRE TAVIRA FERNANDO 19/11/1965 CA Granollers  00:34:53
37 CL‐18700 M‐45 PAÑOS PASCUAL JOSEP MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE  00:35:43

M‐50
1 CY‐50098 M‐50 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961 CN Olot  00:22:37
2 CT‐17262 M‐50 MARTINEZ ALCANTARA MARTIN 14/12/1963 CA Diputació BCN  00:23:15
3 CT‐2600 M‐50 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 00:23:523 CT‐2600 M‐50 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris  00:23:52
4 CT‐16102 M‐50 LOZANO RUBIO JOSE LUIS 22/12/1960 CE Universitari  00:24:03
5 CT‐4045 M‐50 MELERO SANCHEZ PERE 07/05/1961 CF Viladecavalls  00:24:24
6 CT‐6774 M‐50 PARRA GRILLO JOSE 08/09/1960 Cornellà At.  00:24:46
7 CT‐11275 M‐50 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA JOSE ANTONIO 13/06/1960 CE Picornell  00:24:54
8 CT‐18241 M‐50 VILA TORREMORELL FRANCESC 29/09/1961 CE Penedès  00:24:55
9 CL‐23319 M‐50 ROPERO GERMAN JOSEP ANTONI 15/01/1961 CA Igualada  00:24:58
10 CY‐52385 M‐50 VICENTE SERNA PASCUAL 14/08/1959 CF Viladecavalls  00:25:00
11 CT‐21048 M‐50 SANCHEZ PEREZ XAVIER 13/09/1962 CE Penedès  00:26:01
12 CL‐2209 M‐50 BUXEDA TORRENT JOAN 18/05/1960 CA Lloret‐La Selva  00:26:10
13 CL‐19963 M‐50 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris  00:26:43
14 CL‐4324 M‐50 HITA LORCA TOMAS 25/01/1961 CA Nou Barris  00:26:49
15 CY‐50742 M‐50 ORTIZ PEREZ ANTONIO 21/11/1961 JA Montcada  00:26:50
16 CT‐793 M‐50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONS 12/11/1959 JA Montcada  00:27:16
17 CY‐51609 M‐50 MONTALBAN CAMPRUBI BENET 08/05/1960 CA Berga  00:27:17
18 CL‐21739 M‐50 BALLESTA BALLESTA JOSE ANTONIO 18/01/1962 GA Lluïsos Mataro  00:29:35
19 CY‐52138 M‐50 SANCHEZ LOPEZ EMILIO 30/06/1961 JA Montcada  00:29:56
20 CY‐51710 M‐50 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 21/03/1961 U Colomenca At.  00:30:04/ /
21 CT‐13998 M‐50 PADROSA BARCONS MARIANO 21/12/1959 CN Olot  00:30:32



M‐55
1 CT‐11589 M‐55 ARAGON MUÑOZ FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí  00:16:58
2 CT‐4313 M‐55 GARCIA PEREZ DIEGO 10/01/1959 CA Diputació BCN  00:17:02
3 CT‐87 M‐55 SALVADOR TARRASON MANUEL 17/01/1959 CE Universitari  00:17:14
4 CT‐4351 M‐55 SASTRE APONTE RICARD 06/05/1956 CA Nou Barris  00:17:54
5 CT‐8053 M‐55 ROMERO DEL PERAL MANOLO 16/02/1957 CN Caldes  00:18:07
6 CT‐15659 M‐55 GONZALEZ LOPEZ JOSE 07/02/1955 CA Diputació BCN  00:18:10
7 CY‐52382 M‐55 VALVERDE MOYA JOAN MIQUEL 24/08/1957 CA Running  00:18:20
8 CY 52460 M 55 GUTIERREZ GOMEZ VICTOR 29/10/1955 CA R i 00 18 248 CY‐52460 M‐55 GUTIERREZ GOMEZ VICTOR 29/10/1955 CA Running  00:18:24
9 CY‐51713 M‐55 DE LUCAS GOMEZ PRESTILIANO 16/01/1956 U Colomenca At.  00:18:42
10 CT‐18636 M‐55 GARCIA RAMOS ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA  00:18:56
11 CT‐13289 M‐55 PAREJO MACHO JOAQUIN 02/07/1958 CA Mollet  00:19:02
12 CL‐15025 M‐55 TORRES MARTIN JUAN LUIS 01/07/1958 CE Picornell  00:19:05
13 CT‐2826 M‐55 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret‐La Selva  00:19:20
14 CT‐15932 M‐55 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957 CE Picornell  00:19:32
15 CT‐19112 M‐55 INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris  00:19:33
16 CL‐16236 M‐55 RIVERA AMORES JOAN JOSEP 14/11/1956 CA Olesa  00:19:38
17 CL‐21818 M‐55 ALFONSO ESTEVEZ XAVIER 25/12/1955 GEiE Gironí  00:19:48
18 CY‐51508 M‐55 CASTRO NOTARIO JOSE 03/05/1956 GA Lluïsos Mataro  00:19:58
19 CY‐52106 M‐55 GONZALO CARRASCAL CESAR 29/12/1958 CN Caldes  00:20:22
20 CY‐52444 M‐55 BENITEZ VIDOZ JORGE 20/07/1956 CE Picornell  00:20:28
21 CY‐52302 M‐55 SERRANO OTERO JOSE 30/01/1959 JA Montcada  00:20:52
22 CT‐17935 M‐55 ARTIGAS LLORET ALBERT 17/04/1955 GA Lluïsos Mataro  00:21:41
23 CL‐19024 M‐55 PELEGRI ALTARRIBA JORDI 23/10/1956 GA Lluïsos Mataro  00:22:18
24 CY‐50508 M‐55 ORPINELL ROS MANEL 18/04/1956 CA Running  00:25:55

M‐60
1 CT‐2845 M‐60 MAQUEDA RODRIGUEZ LLUIS 22/02/1953 UA Terrassa  00:17:39
2 CL‐13083 M‐60 PEREZ ALVAREZ ANTONIO 14/10/1953 CA Olesa  00:17:40
3 CT‐1209 M‐60 DIAZ PEREZ FERNANDO 03/07/1951 FC Barcelona  00:18:03
4 CL‐13354 M‐60 RIPOLL PEREZ JOSE 13/12/1952 CN Caldes  00:19:02
5 CT‐18206 M‐60 COMAS CLOSAS JOSEP 29/06/1949 Avinent Manresa  00:21:38
6 CT‐17533 M‐60 COLON HORCAJO JOSEP 31/12/1953 GEiE Gironí  00:23:38
7 CT‐14813 M‐60 SEGUI GARCIA SANTIAGO 16/09/1953 GEiE Gironí  00:28:35

M‐65
1 CT‐19758 M‐65 GIMENEZ MARTIN JOSEP 05/06/1948 Pratenc AA  00:19:52
2 CT‐7683 M‐65 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947 GA Lluïsos Mataro  00:20:10
3 CT‐7162 M‐65 NIETO SOLSONA ANTONI 14/04/1948 Barcelona At.  00:20:14
4 CL‐17733 M‐65 PRIETO CALZON JOSE 23/07/1948 CA Mollet  00:21:33
5 CL 20475 M 65 CACHO RODRIGUEZ ADOLFO 05/04/1944 CE Pi ll 00 25 195 CL‐20475 M‐65 CACHO RODRIGUEZ ADOLFO 05/04/1944 CE Picornell  00:25:19

M‐70
1 CT‐20789 M‐70 VALLEJO PRIETO EUFEMIO 20/03/1942 Lleida UA  00:20:35
2 CT‐11543 M‐70 ALBA TUTUSAUS JOAN 03/04/1942 CA Atletesvng.org  00:20:43
3 CT‐17144 M‐70 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CE Picornell  00:22:41
4 CT‐3224 M‐70 PERRAMON PUIG JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa  00:23:07

M‐80
1 CL‐1656 M‐80 OSETE MORENO NICOLAS 05/09/1930 CA Sant Boi  00:34:01
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W‐35
1 CT‐5085 W‐35 CALDUCH PRAT MERITXELL 10/09/1978 CA Montornes 00:17:26
2 CT‐20345 W‐35 BORGET RUIDIAZ NIDIA ZULMA 16/06/1978 CA Granollers 00:18:00
3 CT‐23276 W‐35 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974 CA Igualada 00:18:34
4 CT‐16731 W‐35 PRESCOLI PACHECO SARA 04/04/1977 CA Olesa 00:18:49
5 CT‐16557 W‐35 SANCHEZ DOÑA SANDRA 17/08/1974 Slop.Cat Sabadell 00:18:53
6 CT‐19350 W‐35 MONTOSA NARVAEZ ESTHER 19/08/1974 Slop.Cat Sabadell 00:19:10
7 CT‐21893 W‐35 BERTHOLET FLORENCE 05/02/1979 Slop Cat Sabadell 00:19:357 CT 21893 W 35 BERTHOLET FLORENCE 05/02/1979 Slop.Cat Sabadell 00:19:35
8 CL‐22982 W‐35 GALLEGO ESPINOSA SONIA 01/04/1976 UA Barberà 00:19:51
9 CT‐1581 W‐35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANGELES 21/10/1976 Barcelona At. 00:20:08
10 CT‐22600 W‐35 PEÑA GOMEZ SONIA 20/08/1977 CA Nou Barris 00:20:27
11 CT‐18551 W‐35 AMAT GUASCH ELI 11/01/1979 CE Penedès 00:20:28
12 CT‐19251 W‐35 GIMENEZ BORREGO SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 00:20:28
13 CT‐21045 W‐35 BENAVENTE CHIMENO ESTER 06/05/1978 UA Barberà 00:21:18
14 CY‐52478 W‐35 CEDILLO COSTA SILVIA 13/05/1978 CA Montornes 00:21:35
15 CT 22945 W 35 VIDAL GONDON ESTHER 07/12/1978 Barcelona At 00:21:3915 CT‐22945 W‐35 VIDAL GONDON ESTHER 07/12/1978 Barcelona At. 00:21:39
16 CT‐21405 W‐35 CABANAS GONZALEZ AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 00:21:46
17 CY‐52477 W‐35 CASULLERAS MARTINEZ GEMMA 25/01/1976 CA Vilafranca 00:21:53
18 CL‐23204 W‐35 LUENGO MADRID VERONICA 14/05/1977 Pratenc AA 00:23:50

W‐40
1 CL‐21056 W‐40 CARAZO ARGEMI MONTSERRAT 13/09/1973 U Colomenca At. 00:17:57
2 CT‐19252 W‐40 CAMPS GALI MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 00:18:07
3 CT‐22540 W‐40 SANCHEZ NUÑEZ SUSANNA 01/11/1971 INDEPENDIENTE 00:18:40
4 CT‐19997 W‐40 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973 CE Penedès 00:18:59
5 CT‐17460 W‐40 ALVAREZ RUBIO OLGA 26/11/1970 CA Diputació BCN 00:19:00
6 CT‐22140 W‐40 GAJETE GUSANO MARIA JOSE 08/06/1971 CA Sant Boi 00:19:13
7 CT‐18921 W‐40 GIRONES BAUSA SILVIA 06/04/1970 Cornellà At. 00:19:21
8 CT‐17575 W‐40 SOLER ALAY NURI 11/01/1971 CA Lloret‐La Selva 00:19:37
9 CL‐22981 W‐40 FERNANDEZ TORRE‐MARIN PATRICIA 13/05/1969 UA Barberà 00:19:41
10 CT‐21079 W‐40 RAMIREZ PRAT NURI 22/10/1969 Slop.Cat Sabadell 00:19:47
11 CT‐12691 W‐40 GALDAMES SESSAREGO PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 00:20:23
12 CT‐22513 W‐40 MARTINEZ GARCIA MARI 12/08/1971 CA Canovelles 00:20:50
13 CL‐19723 W‐40 LONDRES FERNANDEZ ISABEL 15/11/1971 UA Terrassa 00:20:58
14 CT‐21168 W‐40 RUBIO MARTINEZ NATI 02/02/1970 CE Penedès 00:21:52
15 CT‐17043 W‐40 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969 GA Lluïsos Mataro 00:21:55
16 CT‐22806 W‐40 RIERA RUEDA EVA 28/09/1973 GA Lluïsos Mataro 00:21:58
17 CT‐21860 W‐40 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969 UA Barberà 00:22:01
18 CT‐17955 W‐40 COLS CORRAL ASSUMPTA 07/12/1970 Pratenc AA 00:22:058 CT 7955 W 40 CO S CORRA ASSUMPTA 07/ / 970 Pratenc AA 00: :05
19 CT‐22974 W‐40 SANCHEZ ZAFRA AURORA 22/02/1969 CA Olesa 00:22:10
20 CY‐51825 W‐40 MARTINEZ BENITO SILVIA 20/02/1970 GA Lluisos de Mataró 00:22:15



W‐45
1 CT‐1897 W‐45 GARCIA RUS ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 00:18:23
2 CT‐21918 W‐45 MARTINEZ BENITEZ ANNA 21/08/1967 CN Banyoles 00:18:52
3 CT‐22115 W‐45 RIERA PLA ANNA 14/11/1965 CA Canovelles 00:19:43
4 CT‐19739 W‐45 QUISPE VALENCIA NANCY NENA 04/11/1964 Cornellà At. 00:20:49
5 CL‐22691 W‐45 ATALAYA PEREZ NURIA 14/11/1968 JA Montcada 00:20:57
6 CT‐21012 W‐45 LUQUE MARTIN Mª.MERCEDES 01/06/1964 CA Olesa 00:22:23
7 CT‐19458 W‐45 PALACIO LAJE DE VEGA FLORENCIA 05/01/1966 UA Barberà 00:24:007 CT‐19458 W‐45 PALACIO LAJE DE VEGA FLORENCIA 05/01/1966 UA Barberà 00:24:00

W‐50
F/C W‐50 STEIMLER BRITTA FC Barcelona 00:21:53
1 CL‐23052 W‐50 MUÑOZ VICO PAQUI 23/10/1959 UGE Badalona 00:22:09
2 CT‐21101 W‐50 YUSTE YUSTE ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 00:22:34
3 CT‐12409 W‐50 MOLERO PEREZ MARI PAZ 05/12/1962 CE Penedès 00:27:08

W‐55
1 CT‐9628 W‐55 MARTINEZ GONZALEZ MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 00:20:30
2 CT‐20801 W‐55 VEGAS VILARRUBIA TERESA 29/08/1955 JA Sabadell 00:21:12
3 CT‐7486 W‐55 BUSQUETS FUSTER MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 00:24:41

W‐60
1 CT‐23267 W‐60 MITJANS BADELL PILAR 11/12/1953 CE Penedès 00:26:57

W‐65
1 CT‐16176 W‐65 VAQUERO SANCHEZ EMI 11/01/1949 CE Penedès 00:22:19
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CLASIFICACIO FEMENINA

Classificació Clubs Femenins - Categoria W35 - W40 - W45

Classf. Equip

Class.
Grup

categoria
atleta llicencia

Cat.
Atleta COGNOMS NOM DATA de N. CLUB

Temps
Atleta Punts

10 CT‐16557 W‐35 SANCHEZ DOÑA SANDRA 17/08/1974  00:18:53
13 CT‐19350 W‐35 MONTOSA NARVAEZ ESTHER 19/08/1974  00:19:10
16 CT‐21893 W‐35 BERTHOLET FLORENCE 05/02/1979  00:19:35
19 CT‐21079 W‐40 RAMIREZ PRAT NURI 22/10/1969  00:19:47

4 CT‐19252 W‐40 CAMPS GALI MARTA 28/01/1970  00:18:07
22 CT‐1581 W‐35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANGELES 21/10/1976  00:20:08
35 CT‐22945 W‐35 VIDAL GONDON ESTHER 07/12/1978  00:21:39

18 CL‐22981 W‐40 FERNANDEZ TORRE‐MARIN PATRICIA 13/05/1969  00:19:41
21 CL‐22982 W‐35 GALLEGO ESPINOSA SONIA 01/04/1976  00:19:51

1 39

2 61

Slop.Cat Sabadell

Barcelona At.

33 CT‐21045 W‐35 BENAVENTE CHIMENO ESTER 06/05/1978  00:21:18

42 CT‐21860 W‐40 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969  00:22:01
51 CT‐19458 W‐45 PALACIO LAJE DE VEGA FLORENCIA 05/01/1966  00:24:00

11 CT‐19997 W‐40 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973  00:18:59
25 CT‐18551 W‐35 AMAT GUASCH ELI 11/01/1979  00:20:28
37 CT‐21168 W‐40 RUBIO MARTINEZ NATI 02/02/1970  00:21:52

23 CT‐12691 W‐40 GALDAMES SESSAREGO PATRICIA ANDREA 25/01/1974  00:20:23
26 CT‐19251 W‐35 GIMENEZ BORREGO SONIA 24/09/1974  00:20:28
43 CT‐17955 W‐40 COLS CORRAL ASSUMPTA 07/12/1970  00:22:05
50 CL‐23204 W‐35 LUENGO MADRID VERONICA 14/05/1977  00:23:50

3 UA Barberà 72

4 CE Penedès 73

5 Pratenc AA 92

8 CT‐16731 W‐35 PRESCOLI PACHECO SARA 04/04/1977  00:18:49
45 CT‐22974 W‐40 SANCHEZ ZAFRA AURORA 22/02/1969  00:22:10
48 CT‐21012 W‐45 LUQUE MARTIN Mª.MERCEDES 01/06/1964  00:22:23
40 CT‐17043 W‐40 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969  00:21:55
41 CT‐22806 W‐40 RIERA RUEDA EVA 28/09/1973  00:21:58
46 CY‐51825 W‐40 MARTINEZ BENITO SILVIA 20/02/1970  00:22:15

Classificació Clubs Femenins - Categoria W50 i +

46 CT 16176 W 65 VAQUERO SANCHEZ EMI 11/01/1949 00:22:19

6 CA Olesa 101

7 GA Lluïsos Mataro 127

46 CT‐16176 W‐65 VAQUERO SANCHEZ EMI 11/01/1949  00:22:19
52 CT‐23267 W‐60 MITJANS BADELL PILAR 11/12/1953  00:26:57
53 CT‐12409 W‐50 MOLERO PEREZ MARI PAZ 05/12/1962  00:27:08

1 151CE Penedès



CLASIFICACIO MASCULINA

Classificació Clubs Masculins - Categoria M35 - M40

1 CT‐20470 M‐35 CEPEDA MARTIN MARCO ANTONIO 01/07/1974  00:21:32
6 CT‐17689 M‐35 GODOY CARO ANTONIO 23/04/1975  00:21:52
18 CT‐18824 M‐35 ALCAIDE LOPEZ ANTONIO 23/07/1975  00:22:39
41 CT‐21504 M‐35 RAMOS RUIZ JOSE FRANCISCO 17/08/1975  00:23:44
136 CL‐15026 M‐40 FERRER SALVADOR LLUIS 22/07/1972  00:29:59

2 CT‐16521 M‐35 PINEDA SAMORA ALBERT 01/02/1979 00:21:32

1 Pratenc AA 25

2 CT‐16521 M‐35 PINEDA SAMORA ALBERT 01/02/1979  00:21:32
12 CT‐539 M‐35 OTERO FERNANDEZ MARC 17/10/1974  00:22:18
13 CT‐15395 M‐35 BORRELL AVILA FREDERIC 31/07/1975  00:22:30
110 CT‐18009 M‐40 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973  00:26:40

7 CT‐13107 M‐35 MONTER PRAT BERNAT 17/04/1975  00:21:55
10 CL‐21621 M‐35 CHAMORRO SERRANO FERNANDO 26/10/1974  00:22:12
11 CT‐11660 M‐40 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969  00:22:16
15 CT‐22024 M‐35 HARBIL LAHCENT 01/08/1976  00:22:35
35 CT‐2839 M‐40 GONZALEZ USERO CARLOS 15/08/1970  00:23:27
55 CL‐2970 M‐40 LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO 16/06/1971  00:24:13
111 CL‐20836 M‐35 MUÑOZ LATORRE OSCAR 12/02/1976 00:26:41

3 28UA Terrassa

2 JA Sabadell 27

111 CL 20836 M 35 MUÑOZ LATORRE OSCAR 12/02/1976  00:26:41

21 CT‐21545 M‐40 CRUZ RONDA DIEGO DAVID 31/08/1970  00:22:53
36 CT‐18245 M‐40 PEÑA CORTES VÍCTOR 22/04/1973  00:23:31
63 CL‐21546 M‐40 GARCIA SALGUERO DAVID 23/12/1969  00:24:31
67 CT‐18873 M‐35 GALLARDO RODRIGUEZ CESC NICOLAU 31/12/1974  00:24:42
90 CT‐22131 M‐35 BARRIO LORES RUBEN 13/02/1977  00:25:45
92 CT‐17323 M‐40 SANTISTEBAN RONCERO TONI 02/09/1972  00:26:00

14 CL‐16975 M‐40 PLANAS VIVES BERNAT 26/07/1969  00:22:33
49 CL‐18861 M‐40 LLAMAS DELGADO FRANCISCO 02/02/1971  00:23:56
71 CT‐22798 M‐35 FERNANDEZ AGUADO JOSE ANTONIO 18/06/1975  00:24:48

19 CT 20121 M 35 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977 00:22:42

5 134CA Igualada

4 120CE Penedès

19 CT‐20121 M‐35 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977  00:22:42
52 CL‐22984 M‐35 SUAREZ BOLAÑOS MARIO 13/09/1977  00:24:03
66 CT‐21044 M‐35 ABAD ROMERA VICTOR 16/12/1977  00:24:40
84 CT‐20119 M‐35 ARENAS CABRERA JAVIER 30/11/1977  00:25:26
86 CT‐21862 M‐35 LIÑARES SEGADE JOSE LUIS 11/06/1976  00:25:32
26 CL‐21053 M‐40 TORT MORENO MARC 11/03/1971  00:23:03
51 CL‐18445 M‐40 OLIVE PI LLUIS 12/09/1972  00:23:59
64 CL‐13291 M‐40 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973  00:24:35
17 CT‐14593 M‐35 GUILLEN ZURERA ALFONSO 11/09/1974  00:22:38
48 CL‐23325 M‐35 HERNANDEZ CARMONS MIGUEL ANGEL 07/07/1974  00:23:54
79 CY 51983 M 35 GUILLEN ZURERA DAVID 26/01/1976 00:25:06

6 137UA Barberà

7 141CA Mollet

8 CA Canovelles 144
79 CY‐51983 M‐35 GUILLEN ZURERA DAVID 26/01/1976  00:25:06
27 CL‐22503 M‐35 LLORENS AYLLON ALBERT 29/12/1978  00:23:11
28 CL‐22502 M‐35 VAZQUEZ MUNTADA JOSEP LLUIS 15/09/1975  00:23:13
102 CL‐22498 M‐35 LOPEZ LOPEZ ALFONSO 15/09/1975  00:26:21
46 CY‐52288 M‐35 BONA CARNEROS RUBÉN 25/04/1977  00:23:49
58 CY‐52289 M‐35 BONA CARNEROS HUGO 10/02/1976  00:24:21
68 CY‐52291 M‐35 LINARES HERNANDEZ JORDI 17/01/1977  00:24:44

59 CT‐17880 M‐40 ALVAREZ GORGOJO DANIEL 09/10/1973  00:24:23
91 CT‐21398 M‐40 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970  00:25:49
103 CL‐22376 M‐40 FONT SANCHO QUIM 04/12/1970  00:26:22
119 CY 51891 M 40 TUÑON RASCON FRANCISCO 30/06/1969 00:26:56

10 172

11 253

Cerdanyola C d´Hoquei

Cornellà At.

9 157CA Berga

119 CY‐51891 M‐40 TUÑON RASCON FRANCISCO 30/06/1969  00:26:56
127 CT‐20653 M‐40 BERROCAL SOLA DAVID 01/01/1973  00:27:39
57 CT‐21886 M‐40 GARCIA GOMEZ IÑAQUI 01/05/1970  00:24:17
105 CT‐20629 M‐40 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970  00:26:23
107 CL‐6189 M‐35 POMBO SABUGUEIRO JUAN CARLOS 24/08/1978  00:26:33
85 CY‐52255 M‐35 MONCLUS MORRAL ORIOL 23/11/1978  00:25:27
97 CY‐51287 M‐40 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 19/06/1971  00:26:10
106 CT‐19632 M‐35 PASAMONTE CALAVERA PERE 27/10/1976  00:26:29
81 CT‐6520 M‐35 CANO JIMENEZ DAVID 02/06/1978  00:25:08
100 CL‐22771 M‐40 MUÑOZ HERNANDEZ RAUL 14/01/1971  00:26:18
129 CT 21794 M 40 BENITEZ MATA MANUEL 17/07/1970 00 28 0614 CA Granollers 310

12 269

13 288

CA Diputació BCN

Ripollet UA

129 CT‐21794 M‐40 BENITEZ MATA MANUEL 17/07/1970  00:28:06
132 CT‐21587 M‐35 DANIELUK SCOTTO CARLOS MATIAS 09/06/1978  00:29:21

14 310



Classificació Clubs Masculins - Categoria M45 - M50

8 CT‐18957 M‐45 TORRES ALCAZAR MANEL 15/01/1969  00:22:05
39 CT‐19277 M‐45 MAÑAS GARCIA RAMON 07/12/1966  00:23:40
45 CT‐21556 M‐45 BURGUETE HUARTE ANGEL 20/02/1966  00:23:47
75 CT‐18241 M‐50 VILA TORREMORELL FRANCESC 29/09/1961  00:24:55
94 CT‐21048 M‐50 SANCHEZ PEREZ XAVIER 13/09/1962  00:26:01

37 CT‐6504 M‐45 AVELLANEDA LOPEZ CESAR 04/07/1967  00:23:37
40 CT‐16106 M‐45 GALAN ELIAS JOAN 20/10/1965  00:23:42
78 CT‐19862 M‐45 SACO GONZALEZ JUAN CARLOS 02/04/1966 00:25:00

1 92

2 155

CE Penedès

UA Terrassa
78 CT‐19862 M‐45 SACO GONZALEZ JUAN CARLOS 02/04/1966  00:25:00

22 CT‐20941 M‐45 COMELLA PERA MIQUEL 14/01/1967  00:22:55
76 CL‐7510 M‐45 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 27/02/1968  00:24:57
77 CL‐23319 M‐50 ROPERO GERMAN JOSEP ANTONI 15/01/1961  00:24:58

33 CT‐15924 M‐45 ARANDA ROMERO JOSE 30/11/1964  00:23:24
73 CT‐11275 M‐50 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA JOSE ANTONIO 13/06/1960  00:24:54
88 CL‐21459 M‐45 PEREZ GARCIA JORDI 13/07/1966  00:25:36
132 CL‐21382 M‐45 MANGAS CABALLERO ANTONIO 30/06/1965  00:29:12

47 CT‐2600 M‐50 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960  00:23:52
54 CL‐16252 M‐45 VALVERDE MOYA TONI 23/05/1964  00:24:06
114 CL 19963 M 50 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 00:26:435 215CA Nou Barris

4 194

1753 CA Igualada

CE Picornell

114 CL‐19963 M‐50 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962  00:26:43
117 CL‐4324 M‐50 HITA LORCA TOMAS 25/01/1961  00:26:49

30 CT‐17262 M‐50 MARTINEZ ALCANTARA MARTIN 14/12/1963  00:23:15
90 CL‐15252 M‐45 FERNANDEZ GONZALEZ JORGE 22/07/1968  00:25:41
102 CL‐19788 M‐45 JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO 27/05/1968  00:26:19
113 CL‐22495 M‐45 INGLES MAS ALBERT 06/02/1965  00:26:41

31 CL‐15982 M‐45 PALLAS JANES JOAN 07/06/1968  00:23:16
96 CT‐20723 M‐45 ARRABAL ARRABAL SALVADOR 16/02/1964  00:26:03
131 CT‐21925 M‐45 BENITO BOVE JORDI 03/06/1966  00:28:27

56 CT‐17592 M‐45 VAZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 03/02/1967  00:24:15
81 CT 14365 M 45 AVILES ALEJOS FRANCISCO JAVIER 02/04/1968 00 25 06

5 215

6 222

7 258

CA Diputació BCN

CA Vic

81 CT‐14365 M‐45 AVILES ALEJOS FRANCISCO JAVIER 02/04/1968  00:25:06
124 CY‐52292 M‐45 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967  00:27:06
135 CL‐21739 M‐50 BALLESTA BALLESTA JOSE ANTONIO 18/01/1962  00:29:35

16 CY‐50098 M‐50 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961  00:22:37
119 CT‐16876 M‐45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965  00:26:53
139 CT‐13998 M‐50 PADROSA BARCONS MARIANO 21/12/1959  00:30:32

95 CL‐22700 M‐45 MARTOS SIERRA JOSE LUIS 05/11/1967  00:26:03
110 CT‐19310 M‐45 ENTRENA MAZUECOS MANUEL 18/11/1966  00:26:36
129 CL‐23281 M‐45 VALLEDOR VELASCO VICTOR 30/01/1969  00:27:45

118 CY‐50742 M‐50 ORTIZ PEREZ ANTONIO 21/11/1961  00:26:50
/ /

8 261

9 274

10 334

GA Lluïsos Mataro

CN Olot

UA Barberà

121 CY‐51849 M‐45 SERRANO OTERO FRANCISCO 02/02/1965  00:26:59
126 CT‐793 M‐50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONS 12/11/1959  00:27:16
136 CY‐52138 M‐50 SANCHEZ LOPEZ EMILIO 30/06/1961  00:29:56

Classificació Clubs Masculins - M55 i +

8 CT‐8053 M‐55 ROMERO DEL PERAL MANOLO 16/02/1957  00:18:07
15 CL‐13354 M‐60 RIPOLL PEREZ JOSE 13/12/1952  00:19:02
26 CY‐52106 M‐55 GONZALO CARRASCAL CESAR 29/12/1958  00:20:22

10 CY‐52382 M‐55 VALVERDE MOYA JOAN MIQUEL 24/08/1957  00:18:20

11 365JA Montcada

1 49CN Caldes

11 CY‐52460 M‐55 GUTIERREZ GOMEZ VICTOR 29/10/1955  00:18:24
39 CY‐50508 M‐55 ORPINELL ROS MANEL 18/04/1956  00:25:55

16 CL‐15025 M‐55 TORRES MARTIN JUAN LUIS 01/07/1958  00:19:05
18 CT‐15932 M‐55 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957  00:19:32
27 CY‐52444 M‐55 BENITEZ VIDOZ JORGE 20/07/1956  00:20:28
35 CT‐17144 M‐70 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943  00:22:41
38 CL‐20475 M‐65 CACHO RODRIGUEZ ADOLFO 05/04/1944  00:25:19

23 CY‐51508 M‐55 CASTRO NOTARIO JOSE 03/05/1956  00:19:58
24 CT‐7683 M‐65 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947  00:20:10
33 CT‐17935 M‐55 ARTIGAS LLORET ALBERT 17/04/1955  00:21:414 80

2 60

3 61

CA Running

CE Picornell

GA Lluïsos Mataro

34 CL‐19024 M‐55 PELEGRI ALTARRIBA JORDI 23/10/1956  00:22:18

21 CL‐21818 M‐55 ALFONSO ESTEVEZ XAVIER 25/12/1955  00:19:48
37 CT‐17533 M‐60 COLON HORCAJO JOSEP 31/12/1953  00:23:38
40 CT‐14813 M‐60 SEGUI GARCIA SANTIAGO 16/09/1953  00:28:35

5 98GEiE Gironí


